TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: BERNINI-2M

48 ) HODIN

FAN Europe BERNINI Cerna lista IP20 do
liStového systému 48V Bernini

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

Délka

Délka

Vyska

Vyska

Sirka

Siika

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

NE

Cerné
2000 mm
20000

55 mm
550

25 mm
250

48
IP20
0,7
1,00
NE

Sroky
NE

Elegance a vykon se spojuji v této Cerné listé od renomované znacky Fan Europe. S délkou 2 metry a napétim 48V
(1 faze), ktery navic disponuje hodnotou IP20, zajistujici ochranu proti vniknuti pevnych ¢astic a dotyku prstd, je
tato lista idedlIni pro osvétleni rliznych prostor, od obytnych mistnosti po komeréni a kancelarské prostory. S
minimalistickym designem a vysokou kvalitou zpracovani je tato cerna liSta skvélym doplikem pro moderni

interiéry.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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